
 

2022 年 12 月 29 日 

株式会社山陰合同銀行 

 

ごうぎんカラコロ美術館の臨時休館について 

 

 

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当行が運営するごうぎんカラコロ美術館（島根県松江市殿町 412 番地）は下記の期間、

臨時休館いたしますのでお知らせします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■臨時休館期間 

  2023 年 1 月 14 日（土）～ 2023 年 1 月 22 日（日） 

  

以 上 

 

 


